



Oslo kommune  
Bydel St. Hanshaugen

## **Møteinnkalling 10/07**

---

**Møte:** Ungdomsrådet  
**Møtested:** Akersbakken 27  
**Møtetid:** tirsdag 11. desember 2007 kl. 17.00  
**Sekretariat:** 23 47 53 38

---

### **SAKSKART**

Åpen halvtime  
Godkjenning av innkalling  
Godkjenning av sakskart  
Informasjon  
Eventuelt

#### **Saker til behandling**

Sak 31/07 UR-protokoll november 2007  
Sak 32/07 Møteplan våren 2008  
Sak 33/07 Strategisk plan 2008-2011  
Sak 34/07 Bydelsdirektørens forslag til økonomiplan 2008 - 2011  
Sak 35/07 Bydel St. Hanshaugen - bydelsdirektørens budsjettforslag 2008

Bydel St. Hanshaugen

leder

sekretær

## Sak 31/07 UR-protokoll november 2007

Arkivsak: 200602701  
Arkivkode: PROT  
Saksbehandler: Kristin Kaus

<b>Saksgang</b> Ungdomsrådet	<b>Møtedato</b> 11.12.07	<b>Saknr</b> 31/07
---------------------------------	-----------------------------	-----------------------

### UR-PROTOKOLL NOVEMBER 2007

### Protokoll 9/07

---

**Møte:** Ungdomsrådet  
**Møtested:** Akersbakken 27  
**Møtetid:** tirsdag 20. november 2007 kl. 17.00  
**Sekretariat:** 23 47 53 38

---

**Møteleder:** Møtesekretær

**Tilstede:** Phillip Winther Hartvigsen  
Jørgen Larsen  
Ea Augusta Lykke Syse  
Camilla M. Falch  
Tarald Moe Bjølseth  
Silje Rubin

**Forfall:** Ina Rosenberg Stavrum

**Som vara møtte:**

**I tillegg møtte:**

**Møtesekretær:** Karin Swanstrøm

**Åpen halvtime**  
**Godkjenning av innkalling og sakskart**  
**Eventuelt**

## Ungdomsrådets egen saker

- **Valg.** Ny representant fra Ila skoles elevråd er valgt: Silje Rubin. Valg av de to siste representantene til ungdomsrådet er ennå ikke ordnet. Det avholdes valg på uorganiserte innen neste møte. Ansvar: Jørgen og Ina.
- **Ny politisk representant** møtte ikke. Han fikk ikke innkalling grunnet data problemer. Han ønskes hjertelig velkommen til desembermøtet.
- **SUR.** Møtedatoene til Sentralt ungdomsråd er samme som de vårt ungdomsråd har. Ungdomsrådet betsemte at det sendes en representant på hvert SUR-møte. Dette kan gå på omgang. Det er viktig at Bydel St.Hanshaugen er representert.
- **Ungdommens kulturmønstring. (UKM).** Ea, Jørgen, Filip, Camilla, Tarald og Silje skal danne en arbeidsgruppe og forberede lokalt UKM som skal avholdes 9.februar 2008 på Hammersborg fritidsklubb.
- **HAMROCK** gikk av stabelen på Hammersborg fritidsklubb lørdag 17.nov. Det ble en suksess! 170 ungdommer var deltakere og tilhørere. BU anbefales å besøke neste års arrangement.
- **Tilskuddsmidler til lokale tiltak.** Elvebakkens revy fikk etter søknad tildelt kr.8000,- til innkjøp av tekniske hjelpemidler til bruk i revyen.



## Sak 24 /07 Årsrapport 2007: Kultur- og nærmiljøarbeid

### Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Bydelsutvalget tar redegjørelsen om bydelens kultur-og nærmiljøarbeid 2007 til orientering.

### Vedtak:

*Ungdomsrådet tar saken til orientering*

## Sak 25 /07 Prioritering av plasser for gjennomføring i en femårsperiode - torg og møteplasser

### Bydelsdirektørens forslag til vedtak

1. Bydelsutvalget viser til sitt vedtak ved høringen av planforslaget til kommunedelplan for torg- og møteplasser, BUsak 122/07 .
2. Bydelsutvalget vil prioriterte følgende plasser/områder:
  1. Lille Bislett  
Geitmyra  
Stensparken  
Kristparken

#### Lille Bislett

Bydelsutvalget er enig med forslaget til prioritering av Lille Bislett. Dette er et område med stort potensiale for lek og aktivitet for barn og unge, både sommer og vinter.

Opparbeidelse av Lille Bislett er vedtatt i forbindelse med reetablering av Bislettgata, men opparbeidelsen er avhengig av at det blir bevilget midler til dette. Bydelsutvalget mener at det haster med opparbeidelse av området, nå som Bislett er ferdigstilt og mener det må være en prioritert oppgave for forvalter å ferdigstille området.

Bydelsutvalget kjenner til at det er foreslått et høyt ambisjonsnivå for utvikling av plassen og bydelsutvalget synes dette er svært positivt. Bydelen ønsker også å være med på å legge føringer for innholdet på plassen. Bydelsutvalget kjenner til at det er foreslått et høyt ambisjonsnivå for opparbeidelsen, i 2 varianter; med og uten kunstis, med en ramme på henholdsvis 23,5 og 16,5 mill. kroner.

Bydelsutvalget mener at området bør få høyeste prioritet.

#### Geitmyra

Bydelsutvalget er ikke enig med prioritering av Adamstuen plass. Plassen har et behov for rehabilitering og opprydding, men bydelsutvalget mener at plassen ikke har potensiale til å bli en svært viktig møteplass, da den til det er for liten og dessuten svært støyuutsatt. Bydelsutvalget mener at det bør kunne foretas en opprydding på plassen og eventuelt innkjøp av nye plasselementer, men innenfor Samferdselsetatens ordinære budsjetter. Bydelsutvalget vil ikke anbefale plassen på listen over en av de prioriterte plassene. Bydelsutvalget vil påpeke at beskrivelse av areal og investeringskostnad må være feil, sett i forhold til både størrelse og kostnader for de andre plassene.

Bydelsutvalget mener at Adamstuen bør erstattes av Geitmyra eller Collettløkka. Selv om begge områdene ligger i ytterkant av bydelen, har de stor betydning for mange brukere i deres nærområder også i dag. Geitmyra har kanskje det største potensialet til å kunne bli en møteplass for enda flere brukere både fra denne bydelen, fra nabobydelen Sagene og fra andre deler av byen. Bydelen er opptatt av miljø, og den påtenke nye

barnehagen på området skal ha en miljøprofil i form av naturbarnehage/barnebondegård, som tar i bruk skolehagen på en aktiv måte i sin pedagogikk. I tilknytning til barnehagen har vært påtenkt et besøkssenter, f.eks med miljøprofil.

Bydelsutvalget vil anbefale at Geitmyra blir prioritert i handlingsplanen.

#### Stensparken

Bydelen har, etter overtakelsen av alle parker og grøntområder fra Friluftsetaten i 2004, ikke hatt mulighet til å gjennomføre større utbedringer og ekstravedlikehold av anleggene. Bydelen har sendt inn søknad om investeringsmidler til parkdrift de siste 4 årene, men bydelen har fått oppgitt at utsiktene til å få midler til parkinvesteringer i bydelene i budsjettperioden 2007-2010 er små. Bydelen søkte for 2008 om investeringsmidler på til sammen 1.424.500,- til Stensparken, herunder til asfaltering, flere benker og bord og diverse reparasjoner.

Bydelen har derfor innenfor egne rammer foretatt mindre investeringer, reparasjoner og utskifting av elementer i parken de siste årene, og mener at parken er i ferd med å få en god kvalitet.

Bydelsutvalget mener det er viktig at Stensparken er prioritert i handlingsplanen, for å få gjort noe med de manglene som er i parken i dag, samt noen mindre endringer i innhold.

Parkarealet beskrevet i forslaget er ikke i overensstemmelse med i bydelens anleggskort hvor det er på samlet 51. 500m<sup>2</sup>.

#### Kristparken

Bydelsutvalget kan se at Kristparken er en viktig møteplass for beboere i dette området. Parken har i flere år vært et problemområde i bydelen, med synlig narkotikabruk og omsetning, nattestøy fra brukere av utesteder i nabogater og noe forsøpling. Parken har derfor ikke vært et godt område for opphold for barn og beboere i nærområdet. Bydelen har de siste to årene iverksatt tiltak i området med intensiv taggefjerning, bedret renhold og beskjæringsarbeider for å fjerne skjulesteder i parken. Samarbeidet mellom politi, bydel og beboere i området har vært positivt for området. Bydelsutvalget har inntrykk av at forholdene er betydelig bedret siste år, noe også naboene kan bekrefte.

Bydelsutvalget mener at parken slik den fremstår i dag dekker flere behov, og at mange, særlig barnefamilier, ikke ønsker å bruke parken på grunn av de problemene som har vært der. Bydelsutvalget mener at parken på grunn av topografi og nærhet til boligbebyggelse ikke er egnet til støyende aktiviteter, og at det viktigste for denne parken er at de aktivitetene som er der i dag blir brukt mer. Det kan være vanskelig å tilrettelegge for mer aktivitet uten at det vil være til mer sjenanse for naboene.

Bydelsutvalget mener imidlertid at mulighetene for å legge til rette for en øket bruk av parken og uten at det blir sjenerende for naboer bør utredes fordi det er få gode møteplasser i denne del av bydelen.

Bydelsutvalget vil derfor anbefale parken som en av de prioriterte. Parkarealet beskrevet i forslaget er ikke i overensstemmelse med i bydelens anleggskort hvor det er på ca 7000m<sup>2</sup>.

3. I forslaget til kommunedelplan fremheves at det er særlig viktig å legge til rette for møteplasser for barn, unge og eldre og andre som i stor grad er henvist til uterommene i sitt nærmiljø.

Bydelsutvalget mener her at i tillegg til å legge til rette for mer aktivitet på eksisterende møteplasser også må ha med det potensiale som skoler/skolegårder og barnehager/parker utgjør i lokalmiljøene. Bydelsutvalget mener det er viktig at det tenkes flerbruk av både skolegårder og barnehagers uteområder, slik at disse kan brukes

også av andre brukergrupper og ikke står folketomme på ettermiddager og i helger. For eksempel er det et stort behov for områder tilrettelagt for skating i bydelen. Det er derfor viktig at også disse områdene tilføres midler som gjør det mulig å legge til rette for større grad av flerbruk.

4. Kommunedelplanens handlingsprogram skal også inneholde forslag til strakstiltak, foreløpige tiltak og byomfattende temaprogrammer, som for eksempel ”benkeprogram” eller ”belysningsprogram”. Bydelsutvalget mener at det er et stort behov for et byomfattende benkeprogram, og at det bør foretas en samlet investering innenfor dette området. Svært mange av bydelens/bydelenes benker er etter et årelangt forfall i en svært dårlig forfatning. Det er dessuten altfor få benker og ikke minst bord i parkene. Bruken av parkene har øket sterkt i de senere år, og det er behov for å legge til rette for et annet opphold i parkene nå enn tidligere. En bør i større grad enn tidligere legge til rette for både tilberedning av mat ( for eksempel grilling) og bespisning i parkene.
5. Bydelsutvalget mener det er selvsagt at bydelene skal være aktive med i arbeidet med utvikling av de enkelte møteplassene. Mange av de 17 møteplassene og flere av de prioriterte forvaltes av bydelen, og som derfor må spille en viktig rolle i utvikling av det enkelte prosjekt.

#### **Behandling:**

Ungdomsrådet ønsker at opparbeidelse av Lille Bislett skal få høyeste prioritet og ferdigstilles innen våren 2008. Kristparken bør kunne være et bruksom- og lekeområde for barn som bor i Møllergataområdet og Møllergata SFO. Opprustningen av denne parken bør også prioriteres.

#### **Vedtak:**

*Ungdomsrådet tar saken til orientering*

### **Sak 26 /07 Miniprojekt i Caspariesgate 2-4**

#### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Bydelsutvalget tar saken til orientering

#### **Behandling:**

Ungdomsrådet snakket om at det er forskjell på hvor du bor og vokser opp i bydelen. Det er liten kunnskap om at flere barn og unge bor i kommunale boliger, hva det innebærer og hvordan oppvekstvilkårene er for dem. Ungdomsrådet skal diskutere videre på et senere møte om en representant skal delta i en referansegruppe/arbeidsgruppe i arbeidet videre med Miniprojektet i Casparisgate.

#### **Vedtak:**

*Ungdomsrådet tar saken til orientering*

### **Sak 27 /07 Kommunal alkoholpolitisk handlingsplan: Innspill til bydelsutvalgets arbeid med lokale strategier.**

#### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget tar saken til orientering og vil arbeide videre med innspill til lokal alkoholpolitisk handlingsplan for Bydel St. Hanshaugen.

**Vedtak:**

*Ungdomsrådet tar saken til orientering*

**Sak 28 /07 Bydel St. Hanshaugen - økonomisk status pr. oktober 2007**

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget tar økonomisk status pr. oktober til orientering.

**Saken er ikke ferdig**

**Sak 29 /07 Årsrapport fritidsklubber**

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget tar sak ”Årsrapport 01.01.-31.10.2007 fritidsklubber” til orientering.

**Behandling:**

Ungdomsrådet har diskutert brukerundersøkelsen i tidligere møter og skal sørge for å bedre informasjonen fra ungdomsrådet ut til ungdommen

**Vedtak:**

*Ungdomsrådet tar saken til orientering*

**Sak 30 /07 Utkast til strategisk plan 2008-2011**

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget tar utkastet til strategisk plan 2008-2011 opp til foreløpig drøfting.

**Vedtak:**

*Ungdomsrådet tar saken til orientering*

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Godkjent



## Sak 32/07 Møteplan våren 2008

Arkivsak: 200401640

Arkivkode: 027.1

Saksbehandler: Kristin Kaus

Saksgang	Møtedato	Saknr
Arbeidsmiljøutvalget	11.12.07	77/07
Eldrerådet	11.12.07	39/07
Helse- og sosialkomiteen	11.12.07	106/07
Råd for funksjonshemmede	11.12.07	34/07
Ungdomsrådet	11.12.07	32/07
Oppvekst- og kulturkomiteen	12.12.07	67/07
Komité for trafikk, miljø og byutvikling	12.12.07	64/07
Arbeidsutvalget	13.12.07	41/07
Medbestemmelsesutvalget	13.12.07	92/07
Bydelsutvalget	18.12.07	228/07

### Tidligere vedtak i saken:

Vedtak fra tidligere behandling(er) mangler.

### MØTEPLAN VÅREN 2008

#### Bydelsdirektørens forslag til vedtak

UTVALG	MØTE	INNLEVERINGSFRIST
BYDELSUTVALGET (BU)	Tirsdag kl. 18.00	Tirsdag kl. 12.00
	26. februar	05. februar
	25. mars	26. februar
	29. april	08. april
	27. mai	06. mai
	17. juni	27. mai
UNGDOMSRÅDET (UR)	Tirsdag kl. 17.00	Tirsdag kl. 12.00
	19. februar	05. februar
	11. mars	26. februar
	22. april	08. april
	20. mai	06. mai
	10. juni	27. mai

## Sak 33/07 Strategisk plan 2008-2011

Arkivsak: 200702530

Arkivkode: 102.1

Saksbehandler: Runa Sørliie Rekstad

<b>Saksgang</b>	<b>Møtedato</b>	<b>Saknr</b>
Arbeidsmiljøutvalget	11.12.07	78/07
Eldrerådet	11.12.07	38/07
Helse- og sosialkomiteen	11.12.07	107/07
Råd for funksjonshemmede	11.12.07	35/07
Ungdomsrådet	11.12.07	33/07
Oppvekst- og kulturkomiteen	12.12.07	68/07
Komité for trafikk, miljø og byutvikling	12.12.07	65/07
Medbestemmelsesutvalget	13.12.07	97/07
Bydelsutvalget	18.12.07	227/07

### STRATEGISK PLAN 2008-2011

#### Saksframstilling:

Det vises til bydelsutvalgets sak 208/07, vedrørende utkast til strategisk plan. Vedlagt følger endelig forslag til innhold i strategisk plan for Bydel St. Hanshaugen 2008-2011. Etter innspill fra bydelsutvalget er det inkludert en ny hovedutfordring nr. 7: "Bydelen som inkluderende arbeidsgiver", med tilhørende hovedmål og strategier. Det er også gjort enkelte språklige endringer fra det utkast som var til behandling i november.

Etter at saken er vedtatt vil innholdet, sammen med forord fra bydelsdirektøren, diverse grunnlagsmateriale og bilder fra bydelen, bli utformet med profesjonell layout og sendt til trykking. Det påpekes at det i denne forbindelse kan bli gjort enkelte mindre språklige korrigeringer.

Planen vil bli tatt opp til vurdering i juni 2008, med mulighet for å gjøre enkelte justeringer.

#### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget vedtar forslag til innhold i strategisk plan for perioden 2008-2011.

Tone Frønes  
bydelsdirektør

Vedlegg: Forslag til innhold i strategisk plan

## Sak 34/07 Bydelsdirektørens forslag til økonomiplan 2008 - 2011

Arkivsak: 200700462

Arkivkode: 0

Saksbehandler: Steffen Brattøy

Saksgang	Møtedato	Saknr
Eldrerådet	11.12.07	41/07
Helse- og sosialkomiteen	11.12.07	108/07
Råd for funksjonshemmede	11.12.07	36/07
Ungdomsrådet	11.12.07	34/07
Oppvekst- og kulturkomiteen	12.12.07	69/07
Komité for trafikk, miljø og byutvikling	12.12.07	66/07
Medbestemmelsesutvalget	13.12.07	99/07
Bydelsutvalget	18.12.07	229/07

### BYDELSDIREKTØRENS FORSLAG TIL ØKONOMIPLAN 2008 - 2011

#### Sammendrag:

Bydelsdirektøren legger med dette fram forslag til økonomiplan for Bydel St. Hanshaugen for perioden 2008 - 2011. Økonomiplanen er utarbeidet på et overordnet nivå, og det er heftet noe usikkerhet til de anslåtte budsjetttrammer med videre i planperioden. Likevel vil økonomiplanen i store trekk gi en oversikt over hvilke utfordringer bydelen står overfor når det gjelder å tilpasse seg forventede økonomiske rammer, og således kunne gi grunnlag for en planmessig tilpasning av tjenestetilbud/aktivitetsnivå innenfor de ulike funksjonsområdene. Ut fra demografiske endringer eller politiske prioriteringer kan det være tale om økt aktivitet på enkelte områder, og redusert aktivitet på andre.

#### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget vedtar Bydelsdirektørens forslag til Økonomiplan 2008 – 2011.

Tone Frønes  
bydelsdirektør

Vedlegg: Økonomiplan 2008 - 2011

## **Sak 35/07 Bydel St. Hanshaugen - bydelsdirektørens budsjettforslag 2008**

Arkivsak: 200700462

Arkivkode: 0

Saksbehandler: Steffen Brattøy

<b>Saksgang</b>	<b>Møtedato</b>	<b>Saknr</b>
Arbeidsmiljøutvalget	11.12.07	79/07
Eldrerådet	11.12.07	40/07
Helse- og sosialkomiteen	11.12.07	109/07
Råd for funksjonshemmede	11.12.07	37/07
Ungdomsrådet	11.12.07	35/07
Oppvekst- og kulturkomiteen	12.12.07	70/07
Komité for trafikk, miljø og byutvikling	12.12.07	67/07
Medbestemmelsesutvalget	13.12.07	96/07
Bydelsutvalget	18.12.07	230/07

### **Tidligere vedtak i saken:**

Vedtak fra tidligere behandling(er) mangler.

## **BYDEL ST. HANSHAUGEN - BYDELSDIREKTØRENS BUDSJETTFORSLAG 2008**

### **Sammendrag:**

Vedlagt følger bydelsdirektørens forslag til budsjett 2008.

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

#### **BYDELSDIREKTØRENS FORSLAG TIL BUDSJETT 2008 – KAP. 004 BYDEL ST. HANSHAUGEN.**

Bydelsdirektøren anbefaler bydelsutvalget å fatte følgende vedtak.

#### **1.1 Aktivitetstilpasning**

Basert på justert budsjett som fremkommer på s. 6 i ”grønt hefte” (byrådets budsjettforslag for 2008), står bydelen overfor følgende tilpasningsbehov i 2008:

BESKRIVELSE AV RAMMEENDRING 07 - 08

		FO1	FO2A	FO2B	FO3	FO4	Totalt
1	Dok. 3 2007	79 491	43 178	48 219	213 830	48 206	432 924
2	Korrigert budsjett 2007	-10 593	12 223	-2 283	4 621	-4 190	-222
3	Dok. 3 2007 Justert	68 898	55 401	45 936	218 451	44 016	432 702
4	Rammeendring 07 - 08	-7 724	-2 108	-4 583	10 200	482	-3 733
5	Opprinnelig ramme 2008 korrigert	61 174	53 293	41 353	228 651	44 498	428 969
	Kompensasjonsordninger		368		868		1 236
6	Særskilte tildelinger	16 991	3 872	4 635	-3 219		22 279
7	Lønns- og priskompensasjon	3 044	2 333	1 925	10 729	1 483	19 514
	Tilleggsinnstillingen	6 747	-92	2 069	-2 085	-503	6 136
8	Budsjettforslag 2008	87 956	59 774	49 982	234 944	45 478	478 134
15	Overføring mellom funk.områder*	8 700	-17 474	10 356	-1 582	0	0
16	Korrigert Dok3 2008	96 656	42 300	60 338	233 362	45 478	478 134

\*Bydelens fordeling av midler til funksjonsområdene avviker fra tildelingen i Grønt hefte. Årsaken er i hovedsak at avsetningen til inndekking av merforbruk er lagt under FO1, og at barnevern under FO2B har blitt tilført ekstra midler.

## 1.2 Budsjettfordeling

Budsjettet for 2008 skal vedtas pr. funksjonsområde og spesifiseres pr. kostrafunksjon.

Med forbehold om endringer ved bystyrets behandling av budsjettet 2008, fordeles Byrådets forslag til netto budsjetttramme på kap. 004 Bydel St. Hanshaugen slik på respektive tjenesteområder/funksjonsområder:

Funksjon	Navn	Forslag til budsjett 2008
100	Politisk styring og kontrollorganer	1 276 000
120	Administrasjon	20 998 000
130	Administrasjonslokaler	2 711 000
180	Diverse fellesutgifter	19 078 000
190	Interne serviceenheter	0
233	Forebyggende arbeid - helse og sosial	1 509 000
241	Diagnose, behandling og rehabilitering	12 351 000
242	Råd, veiledning og sosialt forebyggende arbeid	10 242 000
243	Tilbud til personer med rusproblemer	4 174 000
265	Kommunalt disponerte boliger	2 627 000
273	Kommunale sysselsettingstiltak	11 412 000
275	Introduksjonsordningen	6 583 000
283	Bistand til etablering og opprettholdelse av egen bolig	1 570 000
301	Plansaksbehandling	532 000
320	Kommunal næringsvirksomhet	-890 000
335	Rekreasjon i tettsted	1 318 000
385	Andre kulturaktiviteter	2 098 000
<b>Funksjonsområde 1: Helse, sosial og nærmiljø</b>		<b>97 589 000</b>
201	Førskole	28 828 000
211	Styrket tilbud til førskolebarn	3 223 000
221	Førskolelokaler og skyss	10 284 000
<b>Funksjonsområde 2A: Barnehager</b>		<b>42 335 000</b>
215	Skolefritidstilbud	124 000
222	Skolelokaler og skyss	2 111 000
231	Aktivitetstilbud for barn og unge	7 899 000
232	Forebygging - skole- og helsestasjonstjeneste	11 911 000
244	Barneverntjeneste	8 790 000
251	Barneverntiltak i familien	8 102 000
252	Barneverntiltak utenfor familien	21 250 000
<b>Funksjonsområde 2: Oppvekst</b>		<b>60 187 000</b>
234	Aktivering eldre og funksjonshemmede	19 748 000
253	Pleie, omsorg, hjelp i institusjon	126 831 000
254	Pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende	80 510 000
733	Transport ( ordninger ) for funksjonshemmede	5 456 000
<b>Funksjonsområde 3: Pleie og omsorg</b>		<b>232 545 000</b>
281	Økonomisk sosialhjelp	45 478 000
<b>Funksjonsområde 4: Økonomisk sosialhjelp</b>		<b>45 478 000</b>
<b>Totalt bydelen</b>		<b>478 134 000</b>

## 1.3 Det foretas følgende nedleggelse

Det foretas ingen nedleggelse.

## **1.4 Det foretas følgende endringer i stillinger og aktivitet**

### **Bydelsdirektørens stab**

Stillinger som inndras:

1 seniorkonsulent 100% Bydelsdirektørens stab

### **Administrasjonsavdelingen**

Stillinger som opprettes:

1 fagkonsulent 100% Personalseksjonen

1 konsulent 100% Regnskapsseksjonen

Stillinger som inndras:

1 seksjonsleder 100% Regnskapsseksjonen

1 førstekonsulent 100% Økonomiseksjonen

### **Oppvekst- og nærmiljøavdelingen**

Stillinger som opprettes:

1 utekontakt 100%, Hammersborg fritidsklubb

1 helsesøster 50%, St. Hanshaugen helsestasjon, skolehelsetjenesten

1 helsesøster 30%, St. Hanshaugen helsestasjon, Aline Barnevernsenter

1 pedagogisk leder 100%, ny avdeling Hammersborg barnehage

2 barnehageassistenter 200%, ny avdeling Hammersborg barnehage

1 konsulent 100% Barnevern

Stillinger som inndras:

1 konsulent 100%, Oppvekstseksjonen

1 renholder 26%, Marienlyst Gård barnehage

### **Velferds- og helseavdelingen**

Stillinger som opprettes:

5 hjemmehjelpere/hjelpepleiere 500%, Collettsgate 52

1 sykepleier 100%, prosjekt kreftomsorg

1 omsorgsarbeidere 100%, hjemmesykepleien

Stillinger som inndras:

1 seksjonsleder 100% Voksenforvaltningen

## **1.5 Satser for redusert plass i barnehager**

Bystyret vedtar betalingssetser for barnehagene i 2008.

Bydelsutvalget vedtar satser for delte plasser. Som prinsipp, og i tråd med tidligere praksis, settes satsene lik prosentandelen av det brukerne ville betalt for heldagsplass. Dette gir følgende satser fra 1. januar 2008.

#### 4 dager pr. uke – 80% tilbud

	Inntekt til og med 150 000	Inntekt mellom 150 001 - 250 000	Inntekt fra og med kr 250 001
1. barn	622	1 657	1 864
2. barn (30%)	622	1 159	1 305
3. barn og øvrige (50%)	622	829	932

#### 3 dager pr. uke – 60% tilbud

	Inntekt til og med 150 000	Inntekt mellom 150 001 - 250 000	Inntekt fra og med kr 250 001
1. barn	466	1 243	1 398
2. barn (30%)	466	869	979
3. barn og øvrige (50%)	466	622	699

#### 2 + 3 dager pr. uke – 50% tilbud

	Inntekt til og med 150 000	Inntekt mellom 150 001 - 250 000	Inntekt fra og med kr 250 001
1. barn	389	1 036	1 165
2. barn (30%)	389	725	816
3. barn og øvrige (50%)	389	518	583

### 1.6 Barneparker

Sats for barneparker fastsettes til kr 1 500,- pr. måned fra 1. januar 2008.

### 1.7 Egenbetaling for trygghetsalarm

Bydelen følger byrådets forslag om kr 180,- i egenandel på trygghetsalarm.

### 1.8 Framføring av mer-/mindreforbruk

Merforbruket fra 2007 dekkes i sin helhet i 2008.

### 1.9 Delegering av fullmakter til bydelsdirektøren

Bydelsdirektøren gis fullmakt til å foreta endringer i budsjettet m.v. innenfor de rammer for videredelegering som går fram av økonomireglementets punkt 4 "Budsjettfullmakter delegert til bydelsutvalgene", underpunkt 4.3 "Rammer for videredelegering".

### 1.10 Fremlegging av budsjettjusteringssaker

Det framlegges budsjettjusteringssaker ved behov, dog minst to saker i løpet av 2008.

Tone Frønes  
bydelsdirektør